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Yupexenue:

INocynapcrBerHoe GrokeTHOE 0DO1Ie06pa3oBaTeNbHOE YIpeXKIeHHe cpetsas odmeodpasopare/bHan wkona Ne 553 ¢ yrmyOieHHbBIM M3yYeHHEM

aHrIMHCKoro A3bika @pynsenckoro paiiona Cankr-Ilerepbypra

ObocobiieHnoe noapas/esieHue:
Yupenurens: 7816358450

HaumenoBanue opraHa,0ocylLeCTBIAOLIEr0 MOMHOMOYHA YIpeIHTeNA:
Cankr-TletepGyprekoe rocynaperseHtoe kasennoe yupeskaende "Lentpannsosannas Oyxranrepus aaMunucTpauny @pynsenckoro paiiona CaHkT-

[Terepbypra"

Bun ¢unancosoro odecneuenus (aestensHocTH): CoOCTBEHHbBIE OXO/IbI YUPEKICHUSA

[TeprHoaM4yHOCTB: KBapTabHAS, FO10Bas
Ennnnua nsmepenus: pyo.
23.03.2017

HaumeHoBaHue nokazarens

JIOXOJIBI - BCETO

J10X0/1bl OT COOCTBEHHOCTH

Jloxobl 0T oka3zaHus niatHeIX yeuyr (pabor)

Jloxo/ibl OT :.%UN%OF MEHCH, HHBIX CYMM TNPHHYJIHTECIIEHOTO
H3BATHA
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1. Jloxoasl yupeKaeHHA

Yreep:xIeHo

MJIAHOBBIX
Ha3zHauYeHHH

4
2294 235,28

43 400,00
1694 016,00
19 819,28

537 000,00

HcnosiHeHO MIaHOBBIX Ha3HAYEeHUH

qepes
JIHLIEBbIE
cueTa

5
1969 075,56

41 698,93
1 446 795.86
64 458.22

416 122,55|

yepes

0aHKOBCKHE

cyera
6

®opma no OKVY]]
Jlata
no OKIIO

HEKACCOBBIMH
onepaLmMsaMH

yepes Kaccy
YUpexIeHHA

IJIAHA Er0 ®UHAHCOBO-XO351i EHHOM JEATEJIbBHOCTH
na 1 suBapna 2017 r.

no OKTMO

o OKITIO

I'naBa no bK
no OKEH

HTOI'0

9
1 969 075,56

41 698,93
1 446 795,86
64 458,22

416 122,55

KO/bI

0503737

01/01/17
44362299

40907000

44362299

862
383

He ucnonneno

IJTAaHOBBIX

Ha3zHa4YeHHH

10
325 159,72

1701,07
247 220,14

120 877.45
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2. Pacxonbl yupexKIeHHA

Kon  Koan  VYTeepxneno HcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAuYEHMH He ucnonueno
HaumeHoBaHue nokasaresis | CTPO- aHalM-|  MNIAHOBBIX | yepes . yepes , yepes kaccy | HeKacCOBBIMU | UTOTO TUIAHOBBIX
| ku | TMKH | Ha3HaYeHHH JMLeBble GAaHKOBCKHE  YUPEXKICHUS | ONepaLuAMH HasHaeHHt
| | cyera | cyera . ‘ | ,
1 2 3 - ] 6 7 8 9 | 10

Pacxojsl - Bcero 200 X 2 441 949,25 1 827 387,46 1 827 387,46 614 561,79
Pacxo/ibl Ha BBITUIATEI MEPCOHATY B LEX oOecreveHus 200 100 1114 758,24 946 040,20 946 040,20 168 718,04
BBITMOIHEHHS (YHKLHI rocy1apCTBEHHBIMU (MYHHLIMIIAILHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHbIMH YYPEAICHHAMHU, OPraHaMH YIpaBIcHHs
roOCY/IapCTBEHHBIMH BHEOKO/LKETHBIMHU (DOHIAMH ‘ .
Pacxo/ibl HA BBLITUIATHI IEPCOHATY KA3EHHBIX YUPERJICHHH 200 | 110 1114 758,24 946 040,20 946 040,20 168 718,04
DoHJ1 onIaThl TPY/1A yUpEkKICHHH 200 111 856 183,44 732 091,37 732 091,37 124 092,07
B3nockl 1o 0043aTeNnbHOMY COLHAILHOMY CTPAaXOBaHMIO HA 200 119 258 574,80 213 948.83 213 948,83 44 625,97
BBITUIATEI 110 OILIATE TPY/a pabOTHHKOB M HHBIE BHITLIATE _ _
pabOTHHUKAM YupexrIeHHH
3akyIika TOBapoB, padoT K yciyr Juis obecrnedeHus 200 200 748 624,01 490 561.88| 490 561.88 258 062,13
|rOCY/1apCTBEHHBIX (MYHHIIMITANBHBIX) HYH1 |
Husle 3akyriku TOBapoB, pabot W ycayr Juis odecnedeHus 200 240 | 748 624,01 490 561.88 490 561.88 258 062,13
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHLIMITAIBHBIX) HY L g )
[Ipoyas 3aKynka TOBapoB, paboT U ycIyr uisi o0ecneyeHms 200 244 748 624,01 490 561.88 490 561,88 258 062,13
roCyIapCTBEHHBIX (MYHMIMITAIBHBIX) HYHL
CounaisHoe 00ecre4eHHe W HHBIE BhIIIATE HACCICHUIO 200 300 578 567.00 390 785,38 390 785,38 187 781,62
ConmasibHble BBIIUIATHI FPAkIaHaM, KpoMe MyOIHUHBIX 200 320 578 567.00 390 785.38 390 785.38 187 781,62
HOPMATHBHBIX COLMANBLHBIX BBITLIAT B B
[TocoOus, KOMIIEHCALMHM H HHBIE COLMAIBHBIC BBINJIATHI 200 321 578 567.00 390 785,38 390 785,38 187 781,62
rpakiaHaM, KpoMe myOIHYHBIX HOPMaTHBHBIX 0053aTe/IbCTR W
Pesynerar ucnonnenus (aeduuut / mpoduumr) 450 X -147 713,97 141 688,10 141 688,10 X
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HaumeHoBaHHe TTOKa3aTess

1
\McTounukn GUHAHCHPOBaHMS Ae(UIMTa CPEACTB - BCero (CTp.
520 + cTp.590+ ctp. 620 + ctp. 700 + ctp. 730 + cTp. 820 +

|ctp. 830)
H3mMeHeHHE 0CTAaTKOB CPEJCTR

yeeauueHue ocCmankog cpeocms, 6ceco

VMeHbUeHUue ocmamrkos ﬁ.ﬁmuhkuh. gcezo

3. Mcrouniiku (uHaHCcHpoBarHns aeuUNTa CPEICTB YUPEKIASHHS

Kon Kom | YrteepikneHo HcnonHeHo 1iaHOBBIX Ha3HAYEHHIH
cipe- o=y HINERBRIs yepes qepes ‘ uepes Kaccy — HEKACCOBBIMH

Kyl | 'THKM | HESHAHCHUH JIMLIEBBIE GaHKOBCKHE | YUPEXKICHHMS  ONEpalHsIMH

cuera cuera

2 4 [ 4 . 5 | 6 _ 7 8

500 147 713,97 -141 688,10

700 X 147 713,97 -141 688,10 .

710 310 -1 976 356,96

720 610 ! 834 668,86

He ncnonueno

UTOTO IJIAHOBBIX
Ha3HA4YeHHH
9 | 10
-141 688,10 289 402,07
-141 688.10| 289 402,07
-1 976 356,96 x m
1 834 668,86 5 ,
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4. CpenieHus 0 BO3BpATAX PACcX0I0B M BBITUIAT 00eCTieYeHHs MPOLUIBIX

o

Jer

Kon Kon [IpousBeneHo BO3BpaToB
HaumeHnoBaHue nokazaresis CTpO-  aHaIM- yepes uepes uepes Kaccy
o THRH JIHIEBbIE GaHKOBCKME | YUPEeKJICHHS
, | cuera ‘ cuera
_, 2 3 4 5 6
I —
, R Cge s /
Awm_mnr:%uowzm IOJIITUCH)
/ /
(paciundposka noanucu)
/ /
(moanuce) (paciundgpoBKa MOANUCH)
[lenTpainzoBanHas Oyxraiarepus
(naumenosanne, OI'PH, MHH, KIII1, mecronaxoxaenue)
PykoBosurens / \@
(YMOJTHOMOYEHHOE JTHLO) Hn : i MM Wenefixpua /
, (nomxHOCTD) h \ QA (pacumdpoBka MoAMUCH)
Hcnonuurens I Uwvik ;
(1OTKHOCTB) (roanucs) _/\\ (paciundpoBKa MOAMNHCH) (Tenedow, e-mail)

HEKAaCCOBbIMH
onepaunAaMHu

HTOTO



